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SUPERLEGA CALCIO
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* Si informano tutte le societa che il 13 aprile € la data ultima per il

tesseramento di giocatori.

* Si rammenta a tutte le societa che il 15 marzo é scaduto il termine

per il pagamento dell’ultima rata.

TORNEO CARLOTTI

La SuperlegacalcioFerrara indice ed organizza con inizio il 10 giugno

Presso il

Campo sportivo arginone -FERRARA
22° memorial “A. Carlotti’

‘nano per gli amici’

Torneo di calcio a 7 giocatori
Categoria Amatori

Categoria Over 35

Per ricordare la memoria di Adriano Carlotti immaturamente scomparso |l
21/05/1995, che ha dedicato tutto il suo tempo libero a tenere in vita I'attivita
calcistica giovanile e dilettantistica della polisportiva Arginone contribuendo in
maniera determinante alla vita ed ai numerosi miglioramenti dell'impianto

sportivo di via Arginone.



Regolamento del torneo

Vige il regolamento ufficiale della Superlegacalcioferrara

Formula del torneo: gironi da impostare in funzione del numero di squadre iscritte
Ogni gara avra la durata di 50 minuti (2 tempi da 25’)

In caso di parita si batteranno 5 tiri di rigore

Determinazione della classifica finale:

La classifica sara definita attribuendo:
3 punti in caso di vittoria

2 punto in caso di Vittoria ai rigori

1 punti in caso di sconfitta ai rigori

0 punti in caso di sconfitta

In caso di parita tra due o piu squadre , per determinare la classifica finale si terra conto
nell'ordine di:
a)miglior punteggio conseguito negli incontri diretti
b)miglior differenza reti conseguita negli incontri diretti al 50°
c)minor penalita in Coppa Disciplina
d)miglior differenza reti conseguita in classifica generale
e)maggior numero di reti segnate in classifica generale
f)sorteggio
Modalita di iscrizione

Torneo RISERVATO ai gia tesserati della Superlegacalcioferrara
Quota di iscrizione: gratuita
Cauzione: € 90 che verra restituita al termine della manifestazione

Quota gara: € 45 da versare ad un incaricato prima dell’inizio di
ogni incontro

Premi: 1°e 2° posto, sconti significativi sull’iscrizione al Campionato 2019/20,
3° e 4° posto e capocannoniere,ceste alimentari

Per informazioni contattare Riccardo Correggioli 3394168870, Max Caputo 3289611330

Ristorazione: sara disponibile tutte le sere bar e cucina



RISULTATI E CLASSIFICA 8AGIORNATA RITORNO

SERIE A 1 ELITE

IMPRESA BOCCHIMPANI - AM.SALETTA/AUT. SIVIERI -
PORTOVERRARA - US BERNARDI BOSCHI -
MODA BARALDI - S.A.F. BRAZZOLO

GADE CALCIO COLOGNA

G.S.CORPORENO

ASD.ROVERETO/MEDELANA BUONTEMPONI/TADDIA GROUP
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BUFFALO SOLDIERS SSD ROESE 2014
Disciplina
Ammoniti: Filippo Benini (ASD.ROVERETO/MEDELANA); Giorgio Chiodi, Gianluca Ragusa, Mirco
Girolimetto, Luigi Incerti (AUT. SIVIERI/ PESCHERIA MORETTI); Moustapha Barry (BUFFALO
SOLDIERS); Stefan Emikide (IMPRESA BOCCHIMPANTI); Andrea Orlandini (MODA BARALDI );
Riccardo Sabbioni Toma (PORTOVERRARA); Dmitro Tropets (S.A.F. BRAZZOLO); Nicola Barboni
(SSD ROESE 2014); Riccardo Coviello (US BERNARDI BOSCHI) .
Diffide: Giuseppe Capaldo (offese alla panchina avversaria a gioco fermo)
(ASD.ROVERETO/MEDELANA) ; Matteo Sangiorgi (AUT. SIVIERI/ PESCHERIA MORETTI); Mattia
Toselli (PORTOVERRARA) .
Squalifica per una giornata: Giuseppe Capaldo (ASD.ROVERETO/MEDELANA); Matteo Giangiacomi
(BUONTEMPONI/TADDIA GROUP); Giacomo Mezzadri (MODA BARALDI ); Zakaria Mouchriki, Adil
Rouadi (PORTOVERRARA); Nicholas Lambertini (US BERNARDI BOSCHI).

Squalifica per due giornate: Mattia Toselli (PORTOVERRARA); Hicham E1 Masbahi (US BERNARDI

BOSCHI) .
Sanzioni squadre: PORTOVERRARA (€ 20,00 per comportamento offensivo di un proprio

sostenitore nei confronti del ddg per tutta la durata della partita.).



Classifica
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S.A.F. BRAZZOLO

AM.SALETTA/AUT.

ASD.ROVERETO/MEDELANA

PORTOVERRARA

GADE CALCIO COLOGNA

SSD ROESE 2014
US BERNARDI BOSCHI

BUONTEMPONI/TADDIA GROUP

G.S.CORPORENO
IMPRESA BOCCHIMPANI
MODA BARALDI
BUFFALO SOLDIERS

US BERNARDI BOSCHI -

S.A.F.

BRAZZOLO -

G.S.CORPORENO -

BUONTEMPONI/TADDIA GRO

BUFFALO SOLDIERS -

SSD ROESE 2014 -

IMPRESA BOCCHIMPANI -

AUT.

SIVIERI/ PESCHERI

PORTOVERRARA -

MODA BARALDI -

GADE CALCIO COLOGNA -

ASD.ROVERETO/MEDELANA

SIVIERI

Punti Gio Vin

41 19 13

40 19 11

40 19 12

29 19 7

26 19

26 19 7

26 19 7

21 19 4

20 19 5

19 19 4

18 19 4

1 19 0

9% Giornata

AUT. SIVIERI/ PESCHERI Lun
PORTOVERRARA Sab
MODA BARALDI Sab
GADE CALCIO COLOGNA Sab
ASD.ROVERETO/MEDELANA Mar
IMPRESA BOCCHIMPANI Sab
10® Giornata

US BERNARDI BOSCHI Sab
S.A.F. BRAZZOLO Sab
G.S.CORPORENO Sab
BUONTEMPONI/TADDIA GRO Ven
BUFFALO SOLDIERS Sab
SSD ROESE 2014 Sab

Par
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01/04
30/03
30/03
30/03
02/04
30/03

06/04
06/04
06/04
05/04
06/04
06/04

Per
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21:
15:
15:
15:

21

15:

15:
15:
15:
21:
15:
15:

Gol: Fat Sub C.D.
31 11 71
19 5 40
33 19 80
23 19 92
33 29 46
18 15 53
25 25 54
17 16 63
17 27 33
13 17 59
14 30 43
7 37 80

00 Malalbergo

00 Formignana (FE)

00 Corporeno (FE)

00 Via Canapa (FE)

:00 Ferrara via arginone

00 Ro

00 San Martino

00 saletta

00 Portoverrara

15 Coccanile (FE)

00 Cologna (FE)

00 Rovereto Comunale



SERIE A 2

US RENO MOLINELLA - POL. CAPITELLO sospesa

DRINK TEAM GALLO - MARMORTA 1 - 4

RISTORANTE LA LANTERNA - WITELLONT 2 - 0

ASD ETRUSCA 2010 - UPD AMATORI UGO COSTA 2018 0 - 1

NONNO SOCRATE - SAN PIO X 0 - 2
Disciplina

Ammoniti: Federico Ferrioli (ASD ETRUSCA 2010); Anthony Romano (DRINK TEAM GALLO); Armando
Morrone (MARMORTA); Miroslav Milic, Davide Baroni (NONNO SOCRATE); Roberto Zanellati
(RISTORANTE LA LANTERNA); Davide Canella, Davide Farinelli, Alessio Bello Dastres (SAN PIO
X); Matteo Biga (WITELLONI) .

Diffide: Giovanni Ullari (DRINK TEAM GALLO); Aurelio Sacco (MARMORTA); Dario Bentivoglio
(NONNO SOCRATE); Mattia Donadei (SAN PIO X); Riccardo Riberto, Gastone Ferraresi (UPD

AMATORI UGO COSTA 2018).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - UPD AMATORI UGO COSTA 2018 43 19 13 4 2 32 15 37
2 - RISTORANTE LA LANTERNA 37 19 10 7 2 32 16 31
3 - SAN PIO X 34 19 9 7 3 37 24 21
4 - MARMORTA 29 19 8 6 5 39 26 184
5 - DRINK TEAM GALLO 25 19 6 7 6 26 31 40
6 - SISTEMA MONTAGGI LIONS 24 18 6 6 6 30 28 23
7 - US RENO MOLINELLA 24 18 7 3 8 27 28 27
8 - POL. CAPITELLO 24 18 7 4 7 27 24 150
9 - ASD ETRUSCA 2010 22 19 6 4 9 26 31 27

10 - NONNO SOCRATE 20 19 4 8 7 23 31 57

11 - CARP-LAB/IL CAPPELLAIO MAT 9 18 2 3 13 19 37 49

12 - WITELLONI 8 19 1 5 13 18 39 62

9% Giornata

MARMORTA - POL. CAPITELLO Lun 01/04 21:00 Traghetto (FE)

WITELLONI - DRINK TEAM GALLO Lun 01/04 21:00 Vaccolino

UPD AMATORI UGO COSTA - RISTORANTE LA LANTERNA Ven 29/03 21:00 Ferrara Ippolito Nievo

SAN PIO X - ASD ETRUSCA 2010 Sab 30/03 15:00 Barco (FE)

CARP-LAB/IL CAPPELLAIO - NONNO SOCRATE Lun 01/04 21:00 Codrea (FE)

SISTEMA MONTAGGI LIONS - US RENO MOLINELLA Sab 30/03 15:00 Ravalle



US RENO MOLINELLA
POL. CAPITELLO

DRINK TEAM GALLO
RISTORANTE LA LANTERNA
ASD ETRUSCA 2010

NONNO SOCRATE

Giornate da recuperare

( 8R) US RENO MOLINELLA
Monacale
( 8R) SISTEMA MONTAGGI LIONS

10® Giornata
MARMORTA Lun 08/04
WITELLONI Sab 06/04
UPD AMATORI UGO COSTA Lun 08/04
SAN PIO X Sab 06/04
CARP-LAB/IL CAPPELLAIO Lun 08/04
SISTEMA MONTAGGI LIONS Lun 08/04

- POL. CAPITELLO

21

15:
21:
15:
21:
21:

- CARP-LAB/IL CAPPELLAIO MATT

:00

00
00
00
00
00

Ospital Monacale
Pontelangorino
Gallo (FE)
Final di Rero (FE)
Pontegradella

Consandolo (FE)

Gio 18/04 21:00 Ospital

Gio 28/03 21:00 Ravalle



SERIE B

POL. CORONELLA - POL. CHIESANUOVA 1 - 1

VILLANOVA/SEA OFFICINA - F.C. LA COMACCHIESE 2 - 0

EUROPIZZA 2 MONTESANTO - BUONACOMPRA 2 - 0

ASD CORPORENO CALCIO - ASD S.M.MADDALENA 2 - 2

USD CORLO - GORO M.TUROLA 74 0 - 2

LO SCOGLIO/OST.DEL GHETTO - MONTICELLI CALCIO 2 - 0
Disciplina

Ammoniti: Giacomo Carpeggiani (ASD CORPORENO CALCIO); Sebastian Atti, Daniele Paganelli
(BUONACOMPRA) ; Andrea Malucelli, Simone Lodi (EUROPIZZA 2 MONTESANTO); Pier Paolo

Cavallari, Alex Simoni, Francesco Grilli (F.C. LA COMACCHIESE ); Andrea Mazza, Francesco
Cervi (LO SCOGLIO/OST.DEL GHETTO ); Andrea Bellini, Maurizio Bergami (MONTICELLI CALCIO);
Denis Kokanovic (POL. CHIESANUOVA ); Nicola Ferro, Ben Yessong Silue (USD CORLO); Federico

Felloni, Giacomo Zucchini (VILLANOVA/SEA OFFICINA).

Diffide: Euklid Hoxma (ASD CORPORENO CALCIO); Severino Ricci, Alessandro Ferroni (GORO
M.TUROLA 74); Francesco Fogacci (POL. CORONELLA); Simone Pica (USD CORLO) .

Squalifica per una giornata: Giacomo Mazzacurati (ASD S.M.MADDALENA); Luca Gianella (GORO
M.TUROLA 74); Luca Ugatti (LO SCOGLIO/OST.DEL GHETTO ); Andrea Luppi, Fabio Frignani (POL.
CHIESANUOVA ); Osas Iduhon (POL. CORONELLA) .

Sanzioni squadre: USD CORLO (Si diffida la societa Corlo per presenza di persone non in

distinta sul terreno di gioco).

Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.
1 - LO SCOGLIO/OST.DEL GHETTO 47 19 15 2 2 40 9 56
2 - POL. CHIESANUOVA 39 19 11 6 2 41 16 49
3 - VILLANOVA/SEA OFFICINA 37 19 11 4 4 32 21 53
4 - USD CORLO 35 19 10 5 4 42 23 25
5 - GORO M.TUROLA 74 31 18 8 7 3 30 17 37
6 - ASD CORPORENO CALCIO 22 19 5 7 7 35 38 65
7 - POL. CORONELLA 21 19 5 6 8 20 26 39
8 - ASD S.M.MADDALENA 21 19 5 6 8 19 27 61
9 - F.C. LA COMACCHIESE 19 19 5 4 10 26 33 49

10 - MONTICELLI CALCIO 18 18 5 3 10 19 29 44

11 - BUONACOMPRA 11 19 2 5 12 21 45 33

12 - EUROPIZZA 2 MONTESANTO 10 19 3 1 15 18 59 32



F.C.

LA COMACCHIESE

BUONACOMPRA

ASD S.M.MADDALENA

GORO M.TUROLA 74

MONTICELLI CALCIO

LO SCOGLIO/OST.DEL GHE

POL.

POL.

CORONELLA
CHIESANUOVA

ASD S.M.MADDALENA

EUROPIZZA 2 MONTESANTO

ASD CORPORENO CALCIO

USD CORLO

Giornate da recuperare

(

6R)

MONTICELLI CALCIO

9% Giornata
POL. CHIESANUOVA Ven
VILLANOVA/SEA OFFICINA Sab
EUROPIZZA 2 MONTESANTO Sab
ASD CORPORENO CALCIO Sab
USD CORLO Lun
POL. CORONELLA Lun

10® Giornata
F.C. LA COMACCHIESE Lun
BUONACOMPRA Sab
VILLANOVA/SEA OFFICINA Sab
GORO M.TUROLA 74 Sab
MONTICELLI CALCIO Sab

LO SCOGLIO/OST.DEL GHE Sab

- GORO M.TUROLA 74

29/03
30/03
30/03
30/03
01/04
01/04

08/04
06/04
06/04
06/04
06/04
06/04

21

15:
15:
15:
21:
21:

21

15:
15:
15:
15:
15:

:00

00
00
00
00
00

:00

00
00
00
00
00

San Giuseppe di Comacchio
Buonacompra (FE)
Santa M. Maddalena
Goro (FE)
Monticelli

Saletta

Coronella (FE)

Chiesa Nuova (FE)
Santa M. Maddalena
Montesanto
Alberone di Cento

Corlo (FE)

Mer 27/03 21:00 Monticelli

Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURINI



