

Stagione Sportiva 2018 - 2019

Comunicato nº 87 27 Marzo 2019

CATEGORIA AMATORI

- Si informano tutte le società che il 13 aprile è la data ultima per il tesseramento di giocatori.
- Si rammenta a tutte le società che il 15 marzo è scaduto il termine per il pagamento dell'ultima rata.

TORNEO CARLOTTI

La SuperlegacalcioFerrara indice ed organizza con inizio il 10 giugno

Presso il

Campo sportivo arginone -FERRARA

22° memorial "A. Carlotti" "nano per gli amici"

Torneo di calcio a 7 giocatori

Categoria Amatori

Categoria Over 35

Per ricordare la memoria di Adriano Carlotti immaturamente scomparso il 21/05/1995, che ha dedicato tutto il suo tempo libero a tenere in vita l'attività calcistica giovanile e dilettantistica della polisportiva Arginone contribuendo in maniera determinante alla vita ed ai numerosi miglioramenti dell'impianto sportivo di via Arginone.

Regolamento del torneo

Vige il regolamento ufficiale della Superlegacalcioferrara

Formula del torneo: gironi da impostare in funzione del numero di squadre iscritte

Ogni gara avrà la durata di 50 minuti (2 tempi da 25')

In caso di parità si batteranno 5 tiri di rigore

Determinazione della classifica finale:

La classifica sarà definita attribuendo:

3 punti in caso di vittoria

2 punto in caso di Vittoria ai rigori

1 punti in caso di sconfitta ai rigori

0 punti in caso di sconfitta

In caso di parità tra due o più squadre , per determinare la classifica finale si terrà conto nell'ordine di:

a)miglior punteggio conseguito negli incontri diretti

b)miglior differenza reti conseguita negli incontri diretti al 50°

c)minor penalità in Coppa Disciplina

d)miglior differenza reti conseguita in classifica generale

e)maggior numero di reti segnate in classifica generale

f)sorteggio

Modalità di iscrizione

Torneo RISERVATO ai già tesserati della Superlegacalcioferrara

Quota di iscrizione: gratuita

Cauzione: € 90 che verrà restituita al termine della manifestazione

Quota gara: € 45 da versare ad un incaricato prima dell'inizio di ogni incontro

Premi: 1°e 2° posto, sconti significativi sull'iscrizione al Campionato 2019/20, 3° e 4° posto e capocannoniere, ceste alimentari

Per informazioni contattare Riccardo Correggioli 3394168870, Max Caputo 3289611330

Ristorazione: sarà disponibile tutte le sere bar e cucina

RISULTATI E CLASSIFICA 8^GIORNATA RITORNO

SERIE A 1 ELITE

IMPRESA BOCCHIMPANI	- AM.SALETTA/AUT. SIVIERI	0 -	1
PORTOVERRARA	- US BERNARDI BOSCHI	0 -	1
MODA BARALDI	- S.A.F. BRAZZOLO	0 -	4
GADE CALCIO COLOGNA	- G.S.CORPORENO	7 -	0
ASD.ROVERETO/MEDELANA	- BUONTEMPONI/TADDIA GROUP	2 -	0
BUFFALO SOLDIERS	- SSD ROESE 2014	1 -	3

Disciplina

Ammoniti: Filippo Benini (ASD.ROVERETO/MEDELANA); Giorgio Chiodi, Gianluca Ragusa, Mirco Girolimetto, Luigi Incerti (AUT. SIVIERI/ PESCHERIA MORETTI); Moustapha Barry (BUFFALO SOLDIERS); Stefan Emikide (IMPRESA BOCCHIMPANI); Andrea Orlandini (MODA BARALDI); Riccardo Sabbioni Toma (PORTOVERRARA); Dmitro Tropets (S.A.F. BRAZZOLO); Nicola Barboni (SSD ROESE 2014); Riccardo Coviello (US BERNARDI BOSCHI).

Diffide: Giuseppe Capaldo (offese alla panchina avversaria a gioco fermo)
(ASD.ROVERETO/MEDELANA); Matteo Sangiorgi (AUT. SIVIERI/ PESCHERIA MORETTI); Mattia
Toselli (PORTOVERRARA).

Squalifica per una giornata: Giuseppe Capaldo (ASD.ROVERETO/MEDELANA); Matteo Giangiacomi (BUONTEMPONI/TADDIA GROUP); Giacomo Mezzadri (MODA BARALDI); Zakaria Mouchriki, Adil Rouadi (PORTOVERRARA); Nicholas Lambertini (US BERNARDI BOSCHI).

Squalifica per due giornate: Mattia Toselli (PORTOVERRARA); Hicham El Masbahi (US BERNARDI BOSCHI).

Sanzioni squadre: PORTOVERRARA (€ 20,00 per comportamento offensivo di un proprio sostenitore nei confronti del ddg per tutta la durata della partita.).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fat	Sub	C.D.
1 - S.A.F. BRAZZOLO	41	19	13	2	4	31	11	71
2 - AM.SALETTA/AUT. SIVIERI	40	19	11	7	1	19	5	40
3 - ASD.ROVERETO/MEDELANA	40	19	12	4	3	33	19	80
4 - PORTOVERRARA	29	19	7	8	4	23	19	92
5 - GADE CALCIO COLOGNA	26	19	8	2	9	33	29	46
6 - SSD ROESE 2014	26	19	7	5	7	18	15	53
7 - US BERNARDI BOSCHI	26	19	7	5	7	25	25	54
8 - BUONTEMPONI/TADDIA GROUP	21	19	4	9	6	17	16	63
9 - G.S.CORPORENO	20	19	5	5	9	17	27	33
10 - IMPRESA BOCCHIMPANI	19	19	4	8	7	13	17	59
11 - MODA BARALDI	18	19	4	6	9	14	30	43
12 - BUFFALO SOLDIERS	1	19	0	3	16	7	37	80

9ª Giornata

US BERNARDI BOSCHI	- AUT. SIVIERI/ PESCHE	ERI Lun 01/04 21:00 Malalbergo
S.A.F. BRAZZOLO	- PORTOVERRARA	Sab 30/03 15:00 Formignana (FE)
G.S.CORPORENO	- MODA BARALDI	Sab 30/03 15:00 Corporeno (FE)
BUONTEMPONI/TADDIA GRO	O - GADE CALCIO COLOGNA	Sab 30/03 15:00 Via Canapa (FE)
BUFFALO SOLDIERS	- ASD.ROVERETO/MEDELAN	NA Mar 02/04 21:00 Ferrara via arginone
SSD ROESE 2014	- IMPRESA BOCCHIMPANI	Sab 30/03 15:00 Ro

10ª Giornata

	To Groriaca	
IMPRESA BOCCHIMPANI	- US BERNARDI BOSCHI Sab 06/04 15:00 San Martino	
AUT. SIVIERI/ PESCHERI	- S.A.F. BRAZZOLO Sab 06/04 15:00 Saletta	
PORTOVERRARA	- G.S.CORPORENO Sab 06/04 15:00 Portoverrara	
MODA BARALDI	- BUONTEMPONI/TADDIA GRO Ven 05/04 21:15 Coccanile (FE)	
GADE CALCIO COLOGNA	- BUFFALO SOLDIERS Sab 06/04 15:00 Cologna (FE)	
ASD.ROVERETO/MEDELANA	- SSD ROESE 2014 Sab 06/04 15:00 Rovereto Comunale	

SERIE A 2

US RENO MOLINELLA	- POL. CAPITELLO	sospesa
DRINK TEAM GALLO	- MARMORTA	1 - 4
RISTORANTE LA LANTERNA	- WITELLONI	2 - 0
ASD ETRUSCA 2010	- UPD AMATORI UGO COSTA 2018	0 - 1
NONNO SOCRATE	- SAN PIO X	0 - 2

Disciplina

Ammoniti: Federico Ferrioli (ASD ETRUSCA 2010); Anthony Romano (DRINK TEAM GALLO); Armando Morrone (MARMORTA); Miroslav Milic, Davide Baroni (NONNO SOCRATE); Roberto Zanellati (RISTORANTE LA LANTERNA); Davide Canella, Davide Farinelli, Alessio Bello Dastres (SAN PIO X); Matteo Biga (WITELLONI).

Diffide: Giovanni Ullari (DRINK TEAM GALLO); Aurelio Sacco (MARMORTA); Dario Bentivoglio (NONNO SOCRATE); Mattia Donadei (SAN PIO X); Riccardo Riberto, Gastone Ferraresi (UPD AMATORI UGO COSTA 2018).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fat	Sub	C.D.
1 - UPD AMATORI UGO COSTA 201	8 43	19	13	4	2	32	15	37
2 - RISTORANTE LA LANTERNA	37	19	10	7	2	32	16	31
3 - SAN PIO X	34	19	9	7	3	37	24	21
4 - MARMORTA	29	19	8	6	5	39	26	184
5 - DRINK TEAM GALLO	25	19	6	7	6	26	31	40
6 - SISTEMA MONTAGGI LIONS	24	18	6	6	6	30	28	23
7 - US RENO MOLINELLA	24	18	7	3	8	27	28	27
8 - POL. CAPITELLO	24	18	7	4	7	27	24	150
9 - ASD ETRUSCA 2010	22	19	6	4	9	26	31	27
10 - NONNO SOCRATE	20	19	4	8	7	23	31	57
11 - CARP-LAB/IL CAPPELLAIO MA	AT 9	18	2	3	13	19	37	49
12 - WITELLONI	8	19	1	5	13	18	39	62

9ª Giornata

MARMORTA	- POL. CAPITELLO	Lun 01/04 21:00	Traghetto (FE)
WITELLONI	- DRINK TEAM GALLO	Lun 01/04 21:00	Vaccolino
UPD AMATORI UGO COSTA	- RISTORANTE LA LANTERNA	Ven 29/03 21:00	Ferrara Ippolito Nievo
SAN PIO X	- ASD ETRUSCA 2010	Sab 30/03 15:00	Barco (FE)
CARP-LAB/IL CAPPELLAIO	- NONNO SOCRATE	Lun 01/04 21:00	Codrea (FE)
SISTEMA MONTAGGI LIONS	- US RENO MOLINELLA	Sab 30/03 15:00	Ravalle

10ª Giornata

US RENO MOLINELLA - MARMORTA Lun 08/04 21:00 Ospital Monacale POL. CAPITELLO - WITELLONI Sab 06/04 15:00 Pontelangorino

DRINK TEAM GALLO - UPD AMATORI UGO COSTA Lun 08/04 21:00 Gallo (FE)

RISTORANTE LA LANTERNA - SAN PIO X Sab 06/04 15:00 Final di Rero (FE)

ASD ETRUSCA 2010 - CARP-LAB/IL CAPPELLAIO Lun 08/04 21:00 Pontegradella

NONNO SOCRATE - SISTEMA MONTAGGI LIONS Lun 08/04 21:00 Consandolo (FE)

Giornate da recuperare

(8R) US RENO MOLINELLA - POL. CAPITELLO Gio 18/04 21:00 Ospital

Monacale

(8R) SISTEMA MONTAGGI LIONS - CARP-LAB/IL CAPPELLAIO MATT Gio 28/03 21:00 Ravalle

SERIE B

POL. CORONELLA	- POL. CHIESANUOVA	1 -	1
VILLANOVA/SEA OFFICINA	- F.C. LA COMACCHIESE	2 -	0
EUROPIZZA 2 MONTESANTO	- BUONACOMPRA	2 -	0
ASD CORPORENO CALCIO	- ASD S.M.MADDALENA	2 -	2
USD CORLO	- GORO M.TUROLA 74	0 -	2
LO SCOGLIO/OST DEL GHETTO	- MONTICELLI CALCIO	2 -	Ω

Disciplina

Ammoniti: Giacomo Carpeggiani (ASD CORPORENO CALCIO); Sebastian Atti, Daniele Paganelli (BUONACOMPRA); Andrea Malucelli, Simone Lodi (EUROPIZZA 2 MONTESANTO); Pier Paolo Cavallari, Alex Simoni, Francesco Grilli (F.C. LA COMACCHIESE); Andrea Mazza, Francesco Cervi (LO SCOGLIO/OST.DEL GHETTO); Andrea Bellini, Maurizio Bergami (MONTICELLI CALCIO); Denis Kokanovic (POL. CHIESANUOVA); Nicola Ferro, Ben Yessong Silue (USD CORLO); Federico Felloni, Giacomo Zucchini (VILLANOVA/SEA OFFICINA).

Diffide: Euklid Hoxma (ASD CORPORENO CALCIO); Severino Ricci, Alessandro Ferroni (GORO M.TUROLA 74); Francesco Fogacci (POL. CORONELLA); Simone Pica (USD CORLO).

Squalifica per una giornata: Giacomo Mazzacurati (ASD S.M.MADDALENA); Luca Gianella (GORO M.TUROLA 74); Luca Ugatti (LO SCOGLIO/OST.DEL GHETTO); Andrea Luppi, Fabio Frignani (POL. CHIESANUOVA); Osas Iduhon (POL. CORONELLA).

Sanzioni squadre: USD CORLO (Si diffida la società Corlo per presenza di persone non in distinta sul terreno di gioco).

Classifica	Punti	Gio	Vin	Par	Per	Gol: Fat	Sub	C.D.
1 - LO SCOGLIO/OST.DEL GHETTO) 47	19	15	2	2	40	9	56
2 - POL. CHIESANUOVA	39	19	11	6	2	41	16	49
3 - VILLANOVA/SEA OFFICINA	37	19	11	4	4	32	21	53
4 - USD CORLO	35	19	10	5	4	42	23	25
5 - GORO M.TUROLA 74	31	18	8	7	3	30	17	37
6 - ASD CORPORENO CALCIO	22	19	5	7	7	35	38	65
7 - POL. CORONELLA	21	19	5	6	8	20	26	39
8 - ASD S.M.MADDALENA	21	19	5	6	8	19	27	61
9 - F.C. LA COMACCHIESE	19	19	5	4	10	26	33	49
10 - MONTICELLI CALCIO	18	18	5	3	10	19	29	44
11 - BUONACOMPRA	11	19	2	5	12	21	45	33
12 - EUROPIZZA 2 MONTESANTO	10	19	3	1	15	18	59	32

9ª Giornata

F.C. LA COMACCHIESE - POL. CHIESANUOVA Ven 29/03 21:00 San Giuseppe di Comacchio

BUONACOMPRA - VILLANOVA/SEA OFFICINA Sab 30/03 15:00 Buonacompra (FE)

ASD S.M.MADDALENA - EUROPIZZA 2 MONTESANTO Sab 30/03 15:00 Santa M. Maddalena

GORO M.TUROLA 74 - ASD CORPORENO CALCIO Sab 30/03 15:00 Goro (FE)

MONTICELLI CALCIO - USD CORLO Lun 01/04 21:00 Monticelli

LO SCOGLIO/OST.DEL GHE - POL. CORONELLA Lun 01/04 21:00 Saletta

10ª Giornata

POL. CORONELLA - F.C. LA COMACCHIESE Lun 08/04 21:00 Coronella (FE)

POL. CHIESANUOVA - BUONACOMPRA Sab 06/04 15:00 Chiesa Nuova (FE)

ASD S.M.MADDALENA - VILLANOVA/SEA OFFICINA Sab 06/04 15:00 Santa M. Maddalena

EUROPIZZA 2 MONTESANTO - GORO M.TUROLA 74 Sab 06/04 15:00 Montesanto

ASD CORPORENO CALCIO - MONTICELLI CALCIO Sab 06/04 15:00 Alberone di Cento

USD CORLO - LO SCOGLIO/OST.DEL GHE Sab 06/04 15:00 Corlo (FE)

Giornate da recuperare

(6R) MONTICELLI CALCIO - GORO M.TUROLA 74 Mer 27/03 21:00 Monticelli

Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURINI